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Les Foulées du Vidourle

La Grande Motte Triathlon

Résultats - 5km

PI. Dos
1 330
2 437
3 319
4 310
5 332
6 372
7 307
8 326
9 367
10 406
11 419
12 415
13 306
14 327
15 331
16 420
17 334
18 385
19 417
20 458
21 412
22 416
23 338
24 356
25 397
26 365
27 448
28 333
29 426
30 322
31 308
32 390
33 341
34 407
35 375
36 329
37 399
38 342
39 439
40 405
41 438
42 453
43 432
44 380
45 387
46 300
47 309
48 427
49 373
50 302
51 392
52 344
53 325
54 413
55 339
56 446
57 383
58 398
59 425
60 357
61 321
62 418

Nom-prénom

Baubiet Pau
Lounissi Flavian
Pelon Cyrille
Laurent Camille
Capel Yoann

Laillé Ewen
Alexandre NICOLAS
Ballester Martial
MARTIN Simon
Fontaine Arthus
Stojanovic Sacha
Deddouche Sofiane
BERLIE AUDREY
Barrat Simon
CAPEL Henri
Duban Amélie
Destabelle Morgan
Klein Yann

Platet Roxanne
MOISSON Diego
Turette Lilian
Mathieux Hugo
ATTANASIO Emilie
Didelot Gregory
BERGEROT Serge
Silva Mathias
MARRE DAVID
RASSIER Coralie
Giraud-Audine Laurent
Amo Fanny
Mercier Benoit
Bahuau Martin
FONTIMPE Sandrine
RAYNAL Laurent
Coicadin Jason
passalacqua yves
GIRARD Raphaél
CAREL Damien
COUTELLE Hugo
Guillou Erwan
FREMONT Julien
Deregnaucourt Cyril
REYES LUCAS
PEREZ Juan-Manuel
CHIOTTI Lou
dutaut marie
PIERSON Lilas
BARRIERE Romain
Michelard Chloé
benderitter thomas
doisy gaelle

Camus Patrick
BARRIERE Carole
MULET Marie
Maublant Camille
gauci christian

O Hara John
Laurent Christophe
ROUSSILLE René
Memet Emmanuel
Steiner sciuto Laure
Chariot Ludovic

* jeudi 25 juillet 2024

Club

RTN30

Entente nimes athlétisme
Ca balma

RTN30

Acna
Mars Ptyx

AC2A
MONTPELLIER TRIATHLON
RTN30

Saint Just TBR

Waimea triathlon Club

RTN30

La Grande Motte Triathlon
Atc Aviron Grau du Roi

Waimea triathlon Club

PEROLS FOOTING

Waimea triathlon Club

AATAC
Athlé Nimes 30

AATAC

Waimea triathlon Club Lunel
Lunel athletisme

Waimea triathlon Club

La grande motte
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Année

1988
2002
1981
2002
1987
2006
1987
1971
1994
2005
2000
1992
1980
1991
1960
2000
1983
1993
2001
2006
1998
1997
1987
1974
1976
1999
1980
2009
1978
1992
1985
2003
1987
1975
1998
1954
2010
1977
2000
1983
1999
1996
1999
1994
2000
2010
1989
2005
2000
1993
1999
1970
1978
2002
2001
1961
1996
1973
1961
1986
1984
2002

Cat

MOH - M
ESH-M
MiH - M
ESF - F
MOH - M
JUH-M
MOH - M
M3H-M
SEH - M
JUH-M
SEH - M
SEH -M
M1F - F
SEH -M
M5H - M
SEF - F
MiH - M
SEH -M
SEF - F
JUH-M
SEH - M
SEH -M
MOF - F
M3H-M
M2H - M
SEH -M
MiH - M
MIF - F
M2H - M
SEF - F
MOH - M
ESH-M
MOF - F
M2H - M
SEH - M
M7H - M
MIH - M
M2H - M
SEH - M
MiH-M
SEH - M
SEH -M
SEH - M
SEH -M
SEF - F
MIF - F
MOF - F
JUH-M
SEF - F
SEH -M
SEF - F
M3H-M
M2F - F
ESF - F
SEF - F
M5H - M
SEH - M
M3H-M
M5H - M
MOH - M
M1F - F
ESH-M

Course

5km
5km
5km
5km
5km
5km
5km
5km
5km
S5km
S5km
5km
S5km
5km
5km
S5km
5km
5km
5km
5km
5km
5km
5km
5km
5km
5km
5km
S5km
5km
S5km
5km
5km
S5km
5km
S5km
5km
5km
5km
5km
5km
5km
5km
5km
5km
5km
S5km
S5km
S5km
S5km
5km
S5km
5km
S5km
S5km
5km
5km
5km
5km
5km
5km
5km
5km

Temps

17:36
17:46
17:50
17:58
18:10
18:14
18:23
18:27
18:48
18:48
19:06
19:20
19:28
19:38
19:40
19:42
19:59
20:19
20:31
20:51
20:58
21:06
21:18
21:19
21:27
21:33
21:34
21:40
21:48
22:07
22:09
22:14
22:20
22:39
22:53
23:17
23:23
23:43
24:18
24:18
24:23
24:30
24:47
24:49
25:00
25:06
25:18
25:22
25:22
25:30
25:32
25:35
25:43
25:44
25:48
25:51
26:00
26:08
26:09
26:13
26:40
26:42

Moy

km/h
17,05
16,89
16,82
16,70
16,51
16,45
16,32
16,26
15,96
15,96
15,71
15,52
15,41
15,28
15,25
15,23
15,01
14,77
14,62
14,39
14,31
14,22
14,08
14,07
13,99
13,92
13,91
13,85
13,76
13,56
13,54
13,49
13,43
13,25
13,11
12,88
12,83
12,65
12,35
12,35
12,30
12,24
12,10
12,09
12,00
11,95
11,86
11,83
11,83
11,76
11,75
11,73
11,67
11,66
11,63
11,61
11,54
11,48
11,47
11,44
11,25
11,24
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Pl Dos

63 336
64 335
65 388
66 430
67 423
68 379
69 304
70 434
71 410
72 452
73 384
74 433
75 324
76 382
77 361
78 456
79 444
80 354
81 340
82 404
83 391
84 394
85 349
86 408
87 311
88 316
89 353
920 314
91 424
92 371
93 369
94 428
95 429
96 431
97 393
98 395
929 455
100 389
101 343
102 377
103 454
104 317
105 451
106 450
107 305
108 366
109 449
110 436
111 315
112 345
113 328
114 445
115 370
116 457
117 381
118 363
119 364
120 312
121 396
122 360
123 359
124 409
125 421
126 350
127 368
128 403
129 358

Nom-prénom

ISNARD Dylan
ISNARD STEPHANE
GENIBREL Antoine
Broussard Bianciot Laura
Brahic Ariane
Morand Kevin
BERNARD Lucie
Moussa Marwan
Porra Louise
Kaczmarek Camille
Diot Fabien
Chassain Florent
Humbert Alexandra
O Hara Aisling
Delvas Jérome
ADELL Andre
VRIGNAUD ELISA
Ait talbe Fatima
FLUCHER Thea
ANDRE Luc

Di Guardo Andréa
Bouloc Luana

Ribet Manon
Courrier Elodie
alberti didier
PAULET pascal
Difallah Deborah
Berrus Coralie
Claverie Loréléne
ALBERTEAU Morgane
Goaper Audrey
Antoine Julie
Antoine Sébastien
PIERRE Yohan

Burg Clement
Figere Claire

PELAT Jean ClLaude
Urios Laura

CAREL Florence
CHABAUD Laetitia
Jiacomlli Astrid
Fourel Arnaud
Vedel Ludovic
Vedel Pauline
MARINO Anne-Marie
Artigues Kevin
Bussat Laura
REYES MYLENE
Berrus Eric
GIRARD Pascale
BERTRAND Karine
Zouzou Noham
Vallois Alicia

ADELL Adam
Noellat Max
Fauquier Jerome
Thomas RIERA
ALBERTI MORGANE
Bergerot Stéphanie
AUPETIT Marie
Martinez Stephanie
HOARAU JONATHAN
JULIEN pierre
Ribet Emma
Sanchez Pascale
GRAJWODA LIONEL
Vernet Julien

Club

Saint Just TBR
Saint Just TBR

AATAC

Lunel athletisme

Waimea triathlon Club

CCAM
courir club Aigues Mortes

COURIR A VAUVERT

Lunel athletisme

Waimea triathlon Club

courir club Aigues Mortes

AC2A

COURIR A VAUVERT

NIMES RUNNING

CCAM
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Année

2003
1972
1999
1972
1995
1992
2009
2009
1999
1997
2000
1987
1977
1993
1974
1943
1996
2004
2008
1953
1994
2000
1999
1983
1963
1977
2003
1967
2000
1993
1990
1983
1984
1985
1998
2001
1946
1997
1978
2001
2000
1973
1977
2008
1964
1999
1993
1973
1963
1965
1973
2005
1981
2009
1981
1981
1985
1985
1985
1984
1988
1984
1954
2002
1974
1977
1980

Cat

ESH-M
M3H-M
SEH - M
M3F - F
SEF - F
SEH -M
MIF - F
MIH - M
SEF - F
SEF - F
SEH - M
MOH - M
M2F - F
SEF - F
M3H - M
MOH - M
SEF - F
ESF - F
CAF - F
M7H - M
SEF - F
SEF - F
SEF - F
M1F - F
M5H - M
M2H - M
ESF - F
M4F - F
SEF - F
SEF - F
SEF - F
M1F - F
MiH - M
MOH - M
SEH - M
SEF - F
M8H - M
SEF - F
M2F - F
SEF - F
SEF - F
M3H-M
M2H - M
CAF - F
M5F - F
SEH -M
SEF - F
M3F - F
M5H - M
M4F - F
M3F - F
JUH-M
M1F - F
MIH - M
M1iH - M
M1iH-M
MOH - M
MOF - F
MOF - F
M1F - F
MOF - F
M1iH-M
M7H - M
ESF - F
M3F - F
M2H - M
MiH - M

Course

5km
5km
S5km
S5km
S5km
5km
S5km
5km
5km
5km
5km
5km
5km
5km
5km
5km
5km
S5km
S5km
5km
S5km
S5km
S5km
S5km
5km
5km
5km
5km
5km
5km
5km
5km
5km
5km
5km
S5km
5km
S5km
S5km
S5km
S5km
5km
5km
S5km
5km
5km
5km
5km
5km
5km
5km
5km
5km
5km
5km
5km
5km
S5km
S5km
S5km
S5km
5km
5km
5km
5km
5km
5km

Temps

26:46
26:47
27:08
27:23
27:51
27:54
28:03
28:07
28:11
28:14
28:19
28:30
28:35
28:41
29:15
29:19
29:22
29:44
29:49
30:05
30:21
30:28
30:33
30:51
31:05
31:06
31:35
31:57
31:58
31:58
31:58
32:27
32:27
32:31
32:31
32:32
32:38
32:43
32:50
33:00
33:11
33:16
33:20
33:20
33:25
33:46
33:47
33:49
33:54
34:31
35:02
35:12
35:41
36:18
36:27
36:27
36:29
36:34
36:35
37:51
37:52
37:56
38:09
39:15
40:36
40:36
41:01

Moy

km/h

11,21
11,20
11,06
10,96
10,77
10,75
10,70
10,67
10,64
10,63
10,59
10,53
10,50
10,46
10,26
10,23
10,22
10,09
10,06
9,97
9,88
9,85
9,82
9,72
9,65
9,65
9,50
9,39
9,38
9,38
9,38
9,24
9,24
9,23
9,23
9,22
9,19
9,17
9,14
9,09
9,04
9,02
9,00
9,00
8,98
8,88
8,88
8,87
8,85
8,69
8,56
8,52
8,41
8,26
8,23
8,23
8,22
8,20
8,20
7,93
7,92
7,91
7,86
7,64
7,39
7,39
7,31
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Pl Dos
130 346
131 351
132 352
133 301
134 303
135 376
136 313
Abandons (5)
DNF 320
DNF 362
DNF 401
DNF 402
DNF 435

Nom-prénom
Pontier Virginie
RIBET Tiffanie
Marcais Mathieu
BOYER Margaux
vincent Laura
Willefert Magali
BELLET Géraldine

Prabonneau Dominique
Poirson Amélie

Houti Linda

Colin Tiffany

Mahé Gilles

Club

AATAC
AATAC

COURIR A VAUVERT

foulées pradéennes

Partants : 141 | Classés : 136 | Abandons : 5 | Non partants : 18
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Année

1989
1997
1996
2010
2008
1971
1975

1941
2002
1990
1990
1959

Cat

MOF - F
SEF - F
SEH-M
MIF - F
CAF - F
M3F - F
M2F - F

MOH - M
ESF - F
SEF - F
SEF - F
M6H - M

Course

5km
5km
5km
5km
5km
5km
5km

5km
5km
5km
5km
5km

Temps

41:06
41:45
41:46
42:38
42:39
45:29
46:15

Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon

Moy

km/h
7,30
7,19
7,18
7,04
7,03
6,60
6,49
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